PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

 26 июня 2008 г. № 1064

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 12 декабря 2006 года № 440 «О конкурсной и квалификационной комиссиях для проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов и контрольном органе города Чебоксары – контрольно-счетной палате»

В связи с кадровыми изменениями в Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 12 декабря 2006 года № 440 «О конкурсной и квалификационной комиссиях для проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Аппарате Чебоксарского городского Собрания депутатов и контрольном органе города Чебоксары - контрольно-счетной палате» (далее – Комиссии) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава Комиссий Кулагину Ольгу Владимировну - руководителя Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав Комиссий Казанцеву Анну Георгиевну -  руководителя Аппарата Чебоксарского городского Собрания депутатов, секретаря комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов